
1 Ракометна Федерација на Македонија, бул. "Кузман Јосифовски - Питу" бр. 15, 1000 Скопје, Р. Македонија 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 

Селекторот на Машката сениорска ракометна репрезентација на Р.Македонија, г-дин Лино 
Червар го објавува списокот на ракометари за подготвителниот период за настап на СП 
Франција 2017, што ќе се одржи во Скопје од 02.01.2017 до заминувањето за Франција. 
 
 
Список на повикани ракометари: 
1. Кирил Колев 
2. Благојче Трајковски 
3. Никола Митревски 
4. Дејан Манасков 
5. Гоце Ојлески 
6. Гоце Георгиевски 
7. Мартин Поповски 
8. Стојанче Стоилов 
9. Никола Маркоски 
10. Жарко Пешевски 
11. Велко Маркоски 
12. Филип Талески 
13. Марко Неловски 
14. Кирил Лазаров 
15. Филип Лазаров 
16. Филип Миркуловски 
17. Стефан Дрогришки 
18. Ристо Арнаудовски 
19. Ласко Андоновски 
20. Мартин Велковски 
21. Влатко Митков 
 
 

Селектор, 
Лино Червар 


